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GENLAB Carni Core 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

CarniCore 3000 to doskonałe połączenie różnych form L-karnityny, które cechuje bardzo wysoka bioaktywność. CarniCore przyczynia się do błyskawicznego
metabolizmu kwasów tłuszczowych, z którego organizm jest w stanie pobierać energię na bieżące potrzeby organizmu.
 

CarniCore 3000 charakteryzuje się zdecydowanie lepszą biodostępnością niż klasyczne preparaty zawierające L-Karnitynę ponieważ łatwiej forsuję barierę komórkową
co daję szersze pole oddziaływania już przy najmniejszych dawkach.
 

CarniCore 3000 wpływa niezwykle pozytywnie na oddziaływanie układu nerwowego, zwiększając poziom bardzo ważnego neuroprzekaźnika zwanego acetylocholiną.
Odgrywa ona role satelity między komórkami nerwowymi a mięśniami odpowiadając za ich wytrzymałość podczas wykonywanej pracy.
 

CarniCore 3000 to unikatowy preparat na rynku suplementów dla sportowców. Jeśli szukasz preparatu o najwyższej jakości i przyswajalności postaw na CarniCore.

 

 

Zalecane dawkowanie: Dni treningowe: 1 kapsułka przed głównym posiłkiem oraz 2 kapsułki na ok. 30 minut przed treningiem. Dni nietreningowe: 1 kapsułka 3 razy
dziennie, do posiłków.
 

Wielkość dawki dziennej: 3 kaps.
 

CARNICORE 3000                           w porcji (3 kaps.) % ZDS* (w porcji)
Acetyl L-karnitiny
Winian L-karnityny
Propionyl L-karnitiny

972 mg
969 mg
969 mg

**
**
**

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 

Składniki: acetylo-L-karnityna, winian L- karnityny, propionylo L-karnityna, celuloza mikrokrystaliczna.
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Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy,
glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,
cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki
lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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